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Vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą, tarybos narys ne vėliau kaip 

iki sekančių metų kovo 15 dienos privalo pateikti savo veiklos ataskaitą. Šį kartą ataskaitą teikiu 

pavėluotai dėl pateisinamos priežasties. 

Vadovaudamasis Vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos narys privalo 

dalyvauti Tarybos ir jos komitetų bei komisijų, į kurių sudėtį yra įtrauktas, posėdžiuose. 2025 m. 

dalyvavau visuose 11 Tarybos posėdžiuose ir 12 Statybos ir miesto ūkio komiteto, kuriame esu 

paskirtas pirmininko pavaduotoju, bei 11 Kolegijos posėdžiuose. Posėdžiams visada ruošiausi 

atsakingai, aktyviai juose dalyvavau ir balsavau priimant miestui ir miestiečiams reikalingus 

sprendimus. 2025 m. nebuvo gautas nei vienas skundas, todėl įvyko tik 1 Antikorupcijos komisijos, 

kurios pirmininku esu paskirtas, posėdis ir jo metu buvo svarstyti 5 klausimai: dėl Korupcijos rizikos 

valdymo vertinimo ataskaitos; dėl Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, etikos ir antikorupcinio elgesio taisyklių; dėl Valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, atžvilgiu vykdytos lobistinės veiklos deklaravimo ir 

deklaravimo kontrolės priežiūros Savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo; dėl antikorupcinio 

švietimo mokymų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos e. mokymų platformoje; 

pasiruošimas Savivaldybės visuomenės nuomonės tyrimui, apklausiant visuomenę dėl požiūrio į 

korupciją bei patirties kreipiantis į Savivaldybės institucijas. 

Taip pat dalyvavau 2 Fizinių ir juridinių asmenų, pageidaujančių skirti privačių 

tikslinių lėšų jų siūlomoms susisiekimo komunikacijoms ir susisiekimo komunikacijų inžineriniams 

tinklams Palangos mieste statyti, rekonstruoti ar kapitališkai remontuoti, paraiškų vertinimo bei 

susisiekimo infrastruktūros objektų finansavimo kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis savivaldybės internetinėje prioritetų nustatymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo 

posėdžiuose, kurių metu patvirtinti Komisijos nuostatai, aptarti Molo g. įrengimo projektas ir jo 

įgyvendinimo terminai bei finansavimo klausimai.  

Kartu su Tarybos nare Elena Kuznecova daug iškilusių miestui aktualių klausimų 

sprendėme drauge. Palangiškiai kreipėsi dėl daugiabučių kiemų aplinkos sutvarkymo po atliktų 

namo renovacijos darbų. Aktyviai dalyvavau šio klausimo sprendime ir toliau jis išlieka svarbus. Su 

Šventosios gyventojais diskutuota dėl kelio atkarpos apšvietimo prie Šventosios kapinių. Kreiptasi į 

Savivaldybės administraciją dėl šių darbų įtraukimo į Palangos miesto savivaldybės strateginį planą 

ir prašymas buvo patenkintas, lėšos numatytos 2025 metų biudžete. Šis projektas jau pilnai 
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įgyvendintas, gatvė tapo saugesnė. Susitikimo su verslininkais metu kalbėta apie garso sumažinimą 

Šventosios centre, ypač triukšmingų atrakcionų darbo laiko apribojimo iki 21 valandos. Šis 

klausimas išliko labai aktualus, turim surasti bendrą sprendimą, negalima nesilaikyti triukšmo 

prevencinės tvarkos. Susitikime su Nemirsetos gyventojais aptartas Nemirsetos kurhauzo 

atstatymas. Šis klausimas buvo aptartas ir Kolegijos posėdžio metu. Susitikimuose su gyventojus 

buvo iškeltas pasiūlymas dėl mineralinio vandens biuvetės įrengimo. Šia tema diskutuota su 

Savivaldybės vadovais ir šis klausimas išlieka mūsų spręstinų klausimų sąraše. Bendravimas su 

gyventojais jiems rūpimais klausimais vyko nuolat įvairiomis temomis: dėl teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir tvirtinimo procedūrų, dėl socialinių poreikių tenkinimo ir paramos 

klausimų, dėl žemės ir nekilnojamo turto mokesčių, dėl daugiabučių namų aplinkos tvarkymo, dėl 

medžių kirtimo ir kt. 

Vykdant tarybos nario veiklą, nuolat buvo dirbama su darbo dokumentais ir teisės 

aktais. 

Vyko frakcijos „Dirbam Palangai“ posėdžiai ir susitikimai. 
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